
pachet produse alimentare

I.D.: 63444580

Data
publicarii 21.11.21

Coduri CPV

15800000-6

Pretul
estimativ: 381,98 RON - 381,98 RON

Descriere: Rosii decojite 15 buc*4.12 lei= 61.80 lei; Mazare cong 1 kg 4 buc*13.76 lei= 55.04 lei; salam Sandwich 2.5 kg*23.85 lei= 59.63 lei; Crenwursti pui 3 kg *33.02 lei= 82.55 lei; Carnati 2 kg*32.11 lei= 99.06 lei; Bors magic 10 buc*2.39 lei= 23.90 lei;
